様式第５号（第８条関係）

  年  月  日

（あて先）

大 月 市 長  様

住 所

氏 名              印

                   電話番号    -    -

大月市空き家バンク成約物件リフォーム助成金実績報告書

     年  月  日付け大月市指令第   号により助成金交付決定の通知

があったリフォーム工事を下記のとおり実施したので、大月市成約物件リフォーム助

成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 助成対象経費       金            円

２ 助成金交付決定額     金            円

３ リフォーム工事期間

     着手年月日       年    月    日

     完了年月日       年    月    日

４ 添付書類

(1) リフォーム工事に係る費用の領収書の写し

(2) リフォーム工事を行った箇所の完成後の写真

(3) 建物の登記事項証明書

(4) その他市長が必要と認める書類